

Câmara Municipal de Ferreiros

Casa Vereador Antônio Jorge Pereira
Rua Júlio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE
CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195
C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

COMPARECIMENTO

Comparecimento dos Vereadores da Câmara Municipal de Ferreiros – PE; na Sessão Ordinária realizada no dia 1º de agosto de 2024, 2º (segundo) Período anual da 14º (décima quarta) legislatura.

Nº	NOMES	OBSERVAÇÕES
01	Cal Cal	
02 /0	injalde	
03	ilia 6 Posts	
04	To Candido	
05	(in)	3
06	an No la	
07	10.	
08/1/	Town of	
08		

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ferreiros em, 1º de agosto de 2024.

Gilcelio Oliveira Pontes

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE FERRENCO CNPJ: 08.825.713/0001-04 Gilcelio Oliveira Pontes

raule Sih

Josinaldo de Araújo Silva

1º Secretário

Bruno Japhet da Matta Albuquerque Filho

2º Secretário

Câmara Municipal de Ferreiros Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE Fone: (81) 3657-1195